
令和 2 年 8 月 25 日 

お客様、ご家族様各位 

 
生活支援費変更につきまして 

 

拝啓  

皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は「虹の家北郷」をご利用頂きまして、御厚情の程心より御礼申し上げます。 

さて、虹の家北郷に併設しておりました「訪問看護 アイ看護ステーション」の、サ

ービス提供が 8 月 31 日で終了される事になりました。 

それに伴い況把握及び生活相談サービスの一つとして行われていました、医療的で専

門性のある健康相談等が他医療機関や担当ケアマネを通して行われることになります。 

このことにより、10 月の請求（9 月利用分）より状況把握及び生活支援サービス費

の価格を下記の通り変更させて頂きます。 

皆様にはご不便をおかけする事と心よりお詫び申し上げます。 

今後も引き続き安心してお住まい頂けるよう努力していく所存です。ご不明な点がご

ざいましたら担当までお気軽にお問い合わせ下さい。 

何卒ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

生活支援サービス費  旧 28,000 円 → 新 23,810 円 

 

敬具 

 

                  富士ライフサポート株式会社 

   ○サービス付き高齢者向け住宅 虹の家北郷 

〒003－0832 札幌市白石区北郷 2 条 2 丁目 2-17 

電話 011-826-4816 

住宅管理、事務担当 吉見、神子島 


